FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO

ACRE

EDITAL N.º 004/2024, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE

DE CURRÍCULO PARA PREENCHIMENTO DE DUAS VAGAS

PARA A FUNÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO JUNTO Á

FUNDAPE E AO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DA UFAC

PARA EXECUÇÃO DOS CURSOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EM FEIJÓ-AC E DE PEDAGOGIA EM MARECHAL

THAUMATURGO-AC.

RESULTADO FINAL

O Diretor Presidente da Fundação de Apoio ao Ensino Pesquisa e Extensão

Universitária no Acre – FUNDAPE, no uso de suas atribuições, visando à contratação

de pessoal técnico para o preenchimento de 02 (duas) vagas, por prazo determinado para

desempenhar as funções de Assessoria Técnica junto à FUNDAPE e ao Programa de

Interiorização da UFAC na execução dos Cursos de Ciências Biológicas (Feijó-AC) e

Pedagogia (Marechal Thaumaturgo-AC), através do contrato 31/2021

UFAC/FUNDAPE, torna público o resultado Final do Processo Seletivo Simplificado,

conforme o Anexo I.

Rio Branco-Acre, 12 de março de 2024.

FUNDAPE

FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE

ANEXO I

RESULTADO FINAL

Nº de

ordem

Nome GRAD. ESP. MESTRADO EXP. PROFISSIONAL PART.

EVENTOS

CIENTIFICOS

PROD.

ACADÊMICA

TOTAL SITUAÇÃO

01 Adão Rogério Xavier

Silva

5,00 6,00 10,00 1,00 5,00 5,00 32,00 Aprovado

02 Natharça Mangueira

de Souza

5,00 - 10,00 1,00 5,00 5,00 26,00 Aprovado

Rio Branco-Acre, 12 de março de 2024.

FUNDAPE